
  

 

                                           ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ГАВРИЛОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
 

Шестой созыв – первое заседание 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

30 января 2019 года                                                                    №45 
с.Гавриловка 2-я 

 
О внесении изменения в приложение к решению Гавриловского 

 районного Совета народных депутатов  от   29.11.2018  №29    
 «Положение о Контрольно-счетной комиссии Гавриловского района 

Тамбовской области» 
 

 Рассмотрев проект решения, предложенный Контрольно-счетной 
комиссией Гавриловского района Тамбовской области, рекомендации 
постоянной депутатской комиссии по бюджету, экономике, социальным 
вопросам и налогообложению и на основании  Устава Гавриловского района  

Гавриловский районный Совет народных депутатов р е ш и л: 
        1.Пункт 2 статьи 4 приложения к решению Гавриловского   районного 
Совета народных депутатов от 29.11.2018  №29   «Положение о Контрольно-
счетной комиссии Гавриловского района Тамбовской области» изложить в 
новой редакции: 

«2.Должность председателя Контрольно-счетной комиссии является 
должностью муниципальной службы» 

2.Разместить (опубликовать) данное решение  на сайте сетевого 
издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru). 

3.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
         4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию по бюджету, экономике, социальным вопросам и  
налогообложению районного Совета народных депутатов (А.А.Филимонов). 
  
 
Глава района                             В.П.Трутнев 

http://www.top68.ru/

